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WARSZTATY TEATR DZISIAJ!
REKRUTACJA

Polski Ośrodek Międzynarodowego Instytutu Teatralnego /PO ITI/ 
ogłasza nabór uczestników do cyklu warsztatów p.t. 

TEATR DZISIAJ!

Skierowany jest on do edukatorów i animatorów kultury: instruktorów teatrów amatorskich, zespo-
łów muzycznych i pracowni plastycznychz terenów wiejskich i miejskich na Lubelszczyźnie.

Cykl bezpłatnych warsztatów, dofinansowanych przez Narodowe Centrum Kultury (program Edu-
kacja Kulturalna) ma na celu zapoznanie uczestników ze współczesnymi osiągnięciami wszystkich 
dziedzin sztuki, które składają się na przedstawienie teatralne, a także z ich rozwojem od drugiej 
połowy XX wieku do dzisiaj. 

Do prowadzenia warsztatów zaprosiliśmy uznanych artystów i pedagogów reprezentujących różne 
pokolenia i estetyki, m.in. reżyserów: Karolinę Kirsz i  Edwarda Wojtaszka; scenografów: Pawła Do-
brzyckiego i Weronikę Karwowską; kompozytorów: Tadeusza Wieleckiego, Piotra Salabera, Jacka Ma-
zurkiewicza; tancerzy-choreografów: Dominikę Wiak, Jacka Wazelina, Rafała Dziemidoka. Powierzy-
liśmy wprowadzenie merytoryczne do warsztatów z zakresu teatrologii: Agnieszce Koecher-Hensel, 
wiedzy o tańcu: Aleksandrze Rembowskiej; muzykologii – Dorocie Żórawskiej-Dobrowolskiej.
Prowadzący podzielą się z uczestnikami, grupą około 20 osób, swoją wiedzą i doświadczeniem. Za-
jęcia praktyczne pod ich kierunkiem stworzą warunki do podjęcia wysokojakościowych samodziel-
nych działań artystycznych.
Przewidujemy cykl 6 spotkań weekendowych w godzinach 10;00- 15;00. od września do grudnia 2025 
roku; w tym 4 spotkania w blokach warsztatowych poświęcone reżyserii, scenografii, muzyce, cho-
reografii oraz spotkania podsumowujące - pokazy powarsztatowe uczestników. Projekt realizowany 
będzie w przyjaznej atmosferze, z uważnością na indywidualne potrzeby biorących w nim udział, 
wszystkie osoby traktowane będą demokratycznie. 

Spotkania odbywać się będą w zabytkowym Dworze w Bronicach. 

adres: Bronice Kolonia 5, 24-150 Nałęczów. 
Proponowane terminy warsztatów TEATR DZISIAJ!:
20-21 września, 4-5 i 18-19 października, 8-9 i 29-30 listopada, 13-14 grudnia 2025 r. 

Osoby zainteresowane uczestnictwem w projekcie proszone są o zgłoszenie się poprzez wypełnie-
nie i przesłanie karty uczestnika (w załączniku) do 30 sierpnia 2025,
na adres e-mail: polskiosrodek.iti@o2.pl.

W razie pytań prosimy o kontakt mailowy lub telefoniczny: Agnieszka Koecher-Hensel
601 17 33 18, Aleksandra Rembowska 600 885 322.


